
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

1 2 ДЕН 2022 №

г. Краснодар

О результатах участия обучающихся муниципального образования город 
Краснодар в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку, астрономии, географии, информатике и ИКТ, 
искусству (МХК), математике, химии в 2022 - 2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиа
ды школьников по английскому языку, астрономии, географии, информатике и 
ИКТ, искусству (МХК), математике, химии 2022 - 2023 учебного года в муни
ципальном образовании город Краснодар (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести содержание 
настоящего приказа до сведения педагогических коллективов, обучающихся, 
родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Н.М.Полякова



№ 

п/п

№ ФИО Класс 

обуче

ния

Класс 

олимп

иады

Наименование ОО Предмет Статус 

1 1 Брецких Виктория Витальевна 8 7–8 ЧОУ гимназия "Эрудит" Английский язык победитель

2 2 Харченко Анастасия Максимовна 7 7–8 МАОУ гимназия № 92 Английский язык победитель

3 3 Гуревич-Ни Дария Дмитриевна 8 7–8 МАОУ лицей № 48 Английский язык победитель

4 4 Костовская Диана Александровна 8 7–8 МАОУ гимназия № 3 Английский язык победитель

5 5 Кучиева Софья Константиновна 8 7–8 МАОУ СОШ № 46 Английский язык победитель

6 6 Гуревич-Ни Артемий Дмитриевич 8 7–8 МАОУ лицей № 48 Английский язык победитель

7 7 Тимофеев Марк Владимирович 8 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык победитель

8 8 Хашир Дана Аслановна 8 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык победитель

9 9 Гончаров Илья Сергеевич 8 7–8 МАОУ гимназия № 54 Английский язык победитель

10 10 Осадчий Андрей Андреевич 8 7–8 МАОУ гимназия № 69 Английский язык победитель

11 11 Курбатова Мария Игоревна 8 7–8 ЧОУ гимназия "Эрудит" Английский язык победитель

12 12 Посметная Валерия Ивановна 8 7–8 МАОУ СОШ № 103 Английский язык победитель

13 13 Назин Илья Вадимович 8 7–8 МАОУ гимназия № 88 Английский язык победитель

14 14 Кашперский Даниил Романович 8 7–8 МАОУ гимназия № 92 Английский язык победитель

15 15 Кучмин Назар Александрович 8 7–8 МАОУ СОШ № 101 Английский язык победитель

16 16 Трибунский Павел Павлович 8 7–8 МАОУ гимназия № 88 Английский язык победитель

17 17 Дудчук Анна Андреевна 8 7–8 МАОУ СОШ № 102 Английский язык победитель

18 18 Веселова Мирослава Вячеславовна 8 7–8 МАОУ гимназия № 23 Английский язык победитель

19 19 Колодин Иван Евгеньевич 8 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык победитель

20 20 Проскурина Екатерина Алексеевна 8 7–8 МАОУ СОШ № 100 Английский язык победитель

21 21 Павлюченко Екатерина Максимовна 8 7–8 МАОУ СОШ № 17 Английский язык победитель

22 22 Паршин Никита Анатольевич 8 7–8 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" Английский язык победитель

23 23 Кравченко Виктория Дмитриевна 8 7–8 МАОУ гимназия № 44 Английский язык победитель

24 24 Наролин Артем Александрович 8 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык победитель

25 25 Бакисов Глеб Сергеевич 8 7–8 МАОУ лицей № 90 Английский язык победитель

26 26 Коновалов Дмитрий Алексеевич 8 7–8 МАОУ гимназия № 23 Английский язык победитель

27 27 Сергеев Марат Казбекович 8 7–8 МАОУ гимназия № 33 Английский язык победитель

28 28 Кулагина Варвара Борисовна 8 7–8 МАОУ гимназия № 92 Английский язык победитель

29 29 Анна Абжинова Алексеевна 7 7–8 МАОУ лицей № 64 Английский язык победитель

30 30 Барабаш Григорий Юрьевич 8 7–8 МАОУ СОШ № 5 Английский язык победитель

31 31 Молчунов Андрей Сергеевич 7 7–8 МАОУ СОШ № 103 Английский язык победитель

32 32 Лата Яна Викторовна 8 7–8 МАОУ СОШ № 42 Английский язык победитель

33 33 Четыркина София Олеговна 8 7–8 МАОУ гимназия № 33 Английский язык победитель

34 34 Гаспарян Стелла Кареновна 8 7–8 МАОУ СОШ № 101 Английский язык победитель

35 35 Мозговой Владимир Романович 8 7–8 МАОУ СОШ № 103 Английский язык победитель

36 36 Меликов Григорий Платонович 8 7–8 МАОУ гимназия № 23 Английский язык призер

37 37 Скляренко Татьяна Александровна 8 7–8 МАОУ гимназия № 88 Английский язык призер

38 38 Иванов Михаил Юрьевич 8 7–8 МАОУ гимназия № 92 Английский язык призер

39 39 Мухин Марк Витальевич 8 7–8 МАОУ СОШ № 47 Английский язык призер

40 40 Барабаш Василий Юрьевич 8 7–8 МАОУ СОШ № 5 Английский язык призер

41 41 Яшин Андрей Николаевич 7 7–8 МАОУ гимназия № 18 Английский язык призер

42 42 Романенко Милена Александровна 7 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык призер

43 43 Мкртчян Давид Мкртичевич 8 7–8 МАОУ СОШ № 103 Английский язык призер

44 44 Пак Алина Александровна 7 7–8 МАОУ СОШ № 16 Английский язык призер

45 45 Москалев Михаил Сергеевич 8 7–8 МОУ гимназия № 87 Английский язык призер

46 46 Шереметьев Дмитрий Евгеньевич 8 7–8 ФГКОУ "Краснодарское ПКУ" Английский язык призер

47 47 Беляева Ульяна Андреевна 8 7–8 МАОУ гимназия № 18 Английский язык призер

48 48 Чибизова София Владимировна 7 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык призер

49 49 Голофаст Ольга Валерьевна 8 7–8 МАОУ лицей № 64 Английский язык призер

50 50 Сметанин Егор Сергеевич 8 7–8 МАОУ лицей № 64 Английский язык призер

51 51 Романкевич Алексей Александрович 7 7–8 МАОУ СОШ № 101 Английский язык призер

52 52 Бекчанова Ангелина Абдурахмановна 7 7–8 МАОУ СОШ № 94 Английский язык призер

53 53 Овсянников Алексей Романович 8 7–8 МАОУ гимназия № 92 Английский язык призер

54 54 Корхмазова Ирина Валерьевна 8 7–8 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Английский язык призер

55 55 Лабзин Кирилл Михайлович 8 7–8 МАОУ лицей № 4 Английский язык призер

56 56 Пожидаев Никита Александрович 7 7–8 МАОУ СОШ № 103 Английский язык призер

57 57 Петрова Арина 7 7–8 МАОУ СОШ № 74 Английский язык призер

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

город Краснодар в 2022-2023 учебном году

Приложение 

к приказу департамента

№ 2864 от 12.12.2022



2157 181 Нагорнов Владимир Павлович 10 10 МАОУ лицей № 90 Информатика победитель

2158 182 Остапчук Александр Дитриевич 10 10 МАОУ СОШ № 89 Информатика победитель

2159 183 Сергак Данил Александрович 10 10 МАОУ СОШ № 52 Информатика призер

2160 184 Алексеев Глеб Александрович 10 10 МАОУ гимназия № 92 Информатика призер

2161 185 Качаев Дмитрий Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ № 10 Информатика призер

2162 186 Белкин Святослав Викторович 10 10 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2163 187 Мавлитов Артемий Нургалиевич 10 10  МАОУ гимназия № 72 Информатика призер

2164 188 Грошев Владимир Павлович 10 10 МАОУ СОШ № 62 Информатика призер

2165 189 Зинович Никита Максимович 10 10 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2166 190 Шарова София Дмитриевна 10 10 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2167 191 Калугин Илья Константинович 10 10 МАОУ гимназия № 82 Информатика призер

2168 192 Дерлугов  Сергей Левонович 10 10 МАОУ гимназия № 23 Информатика призер

2169 193 Бондаренко Андрей Владимирович 10 10 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2170 194 Соломахин Иван Витальевич 10 10 МАОУ лицей № 90 Информатика призер

2171 195 Горшков Максим Юрьевич 10 10 МАОУ лицей № 90 Информатика призер

2172 196 Гуденко Алескандр Сергеевич 10 10 МАОУ гимназия № 3 Информатика участник

2173 197 Сповронский Мирон Юрьевич 10 10 МАОУ гимназия № 82 Информатика участник

2174 198 Горбушина Ксения Андреевна 10 10 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2175 199 Нечаев  Артем Владимирович 10 10 МАОУ СОШ № 104 Информатика участник

2176 200 Полозков Тимур Александрович 10 10 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2177 201 Выскорко София Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ № 65 Информатика участник

2178 202 Малыхина Виктория  Олеговна 10 10 МАОУ СОШ № 104 Информатика участник

2179 203 Мохов Артем Олегович 10 10 МАОУ СОШ № 98 Информатика участник

2180 204 Афанасьев  Афанасий  Сергеевич 10 10 АНОО гимназия "ЛИДЕР" Информатика участник

2181 205 Апполонов Константин Иванович 10 10 МАОУ лицей № 48 Информатика участник

2182 206 Зубов Иван Александрович 10 10 МАОУ СОШ № 61 Информатика участник

2183 207 Киселев Егор Игоревич 10 10 МАОУ СОШ № 84 Информатика участник

2184 208 Коврыжко Домиан Владимирович 10 10 МАОУ гимназия № 82 Информатика участник

2185 209 Коновальцев Максим Александрович 10 10 МАОУ СОШ № 93 Информатика участник

2186 210 Чифчи Ильяс 10 10 МАОУ гимназия № 82 Информатика участник

2187 211 Акулова Анастасия Федоровна 10 10 МАОУ лицей № 90 Информатика участник

2188 212 Онопрейко Никита Олегович 10 10 МАОУ лицей № 90 Информатика участник

2189 213 Маслак Егор Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ № 104 Информатика участник

2190 214 Овсянников Андрей  Игоревич 10 10 МАОУ СОШ № 31 Информатика участник

2191 215 Колбинева Диана Андреевна 10 10 МАОУ СОШ № 93 Информатика участник

2192 216 Зубков Арсений Анатольевич 10 10 МАОУ СОШ № 103 Информатика участник

2193 217 Кузнецов Александр Михайлович 10 10 МАОУ СОШ № 103 Информатика участник

2194 218 Морозов Игнатий Андреевич 10 10 МАОУ гимназия № 82 Информатика участник

2195 219 Савченко Александр Александрович 10 10 МАОУ СОШ № 98 Информатика участник

2196 220 Довженко Александр Анатольевич 10 10 МАОУ СОШ № 104 Информатика участник

2197 221 Федянин Валерий Владимирович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика победитель

2198 222 Неверов Виктор Дмитриевич 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика победитель

2199 223 Хачак Михаил Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ № 52 Информатика победитель

2200 224 Кривошей Юрий Дмитриевич 11 11 МАОУ лицей № 90 Информатика победитель

2201 225 Оберемок  Дмитрий Олегович 11 11 МОУ гимназия № 87 Информатика победитель

2202 226 Веретенин Игорь Витальевич 11 11 МАОУ гимназия № 82 Информатика победитель

2203 227 Береговин Тимофей Артёмович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2204 228 Конник Олег Николаевич 11 11 МАОУ СОШ № 41 Информатика призер

2205 229 Плюшко Дмитрий Андреевич 11 11 МАОУ гимназия № 3 Информатика призер

2206 230 Чернова Алла Андреевна 11 11 МАОУ гимназия № 82 Информатика призер

2207 231 Аносова Юлия Александровна 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2208 232 Суржиков Михаил Евгеньевич 11 11 МАОУ Екатерининская гимназия 

№ 36

Информатика призер

2209 233 Стрелков  Владислав Алексеевич 11 11 АНОО гимназия "ЛИДЕР" Информатика призер

2210 234 Щеглов Дмитрий Викторович 11 11 МАОУ СОШ № 89 Информатика призер

2211 235 Кислицын Матвей Дмитриевич 11 11 МАОУ лицей № 90 Информатика призер

2212 236 Землянухин Михаил Александрович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2213 237 Аристов Егор Андреевич 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2214 238 Шепелев Матвей Александрович 11 11 МАОУ гимназия № 23 Информатика призер

2215 239 Бабичев Илья Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ № 95ф Информатика призер

2216 240 Янычек Кристина Максимовна 11 11 МАОУ лицей № 90 Информатика призер

2217 241 Мерченко Семён Валерьевич 11 11 ЧОУ гимназия "Эрудит" Информатика призер

2218 242 Мищенко Александр Иванович 11 11 ЧОУ гимназия "Эрудит" Информатика призер

2219 243 Морозов Андрей Валентинович 11 11 ЧОУ гимназия "Эрудит" Информатика призер

2220 244 Щербина Мирон Сергеевич 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика призер

2221 245 Журавлев  Владислав Владимирович 11 11 МАОУ СОШ № 47 Информатика участник

2222 246 Максимов Федор Иванович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2223 247 Сизов Владислав Никитич 11 11 МАОУ СОШ № 5 Информатика участник

2224 248 Пшеничников  Павел Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ № 104 Информатика участник

2225 249 Бондаренко Федор Андреевич 11 11 МАОУ СОШ № 73 Информатика участник

2226 250 Кузнецов Егор Александрович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2227 251 Чернышев Александр Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ № 93 Информатика участник

2228 252 Коротенко Никита Александрович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2229 253 Федотов Вадим Максимович 11 11 МАОУ СОШ № 24 Информатика участник

2230 254 Чайко Мария Викторовна 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2231 255 Абрамов Роман Владимирович 11 11 МАОУ лицей № 4 Информатика участник

2232 256 Кучма Александр Игоревич 11 11 МАОУ лицей № 90 Информатика участник

2233 257 Тертичник Маргарита Юрьевна 11 11 МАОУ лицей № 90 Информатика участник



5566 1114 Иванова Анастасия Юрьевна 11 11 МАОУ СОШ № 105 Химия участник

5567 1115 Стрижов Ярослав Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ № 105 Химия участник

5568 1116 Наконечная Валерия Владимировна 11 11 МАОУ СОШ № 106 Химия участник

5569 1117 Ищенко Анастасия Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 11 Химия участник

5570 1118 Кацеба Виктория Владиславовна 11 11 МАОУ СОШ № 11 Химия участник

5571 1119 Парвонаева Фарида Зафаровна 11 11 МАОУ СОШ № 11 Химия участник

5572 1120 Немальцева София Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 14 Химия участник

5573 1121 Волик Михаил Юрьевич 11 11 МАОУ СОШ № 20 Химия участник

5574 1122 Чевтаева Майя Кирилловна 11 11 МАОУ СОШ № 20 Химия участник

5575 1123 Пшенин Ярослав Николаевич 11 11 МАОУ СОШ № 29 Химия участник

5576 1124 Саргсян Карине Левоновна 11 11 МАОУ СОШ № 30 Химия участник

5577 1125 Миргородская Маргарита Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 31 Химия участник

5578 1126 Фролов Юрий Владимирович 11 11 МАОУ СОШ № 31 Химия участник

5579 1127 Ахмедова Вероника Гюльахмедовна 11 11 МАОУ СОШ № 37 Химия участник

5580 1128 Никитенко Полина Юрьевна 11 11 МАОУ СОШ № 41 Химия участник

5581 1129 Чахальянц Артем Артемович 11 11 МАОУ СОШ № 41 Химия участник

5582 1130 Скакунов Вадим Владимирович 11 11 МАОУ СОШ № 50 Химия участник

5583 1131 Безуглая Мария Владимировна 11 11 МАОУ СОШ № 52 Химия участник

5584 1132 Головин Роман Русланович 11 11 МАОУ СОШ № 52 Химия участник

5585 1133 Жученко Дарья Андреевна 11 11 МАОУ СОШ № 52 Химия участник

5586 1134 Гаврияшева Ксения Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 53 Химия участник

5587 1135 Карапетян Лианна Кареновна 11 11 МАОУ СОШ № 57 Химия участник

5588 1136 Мишина Анна Романовна 11 11 МАОУ СОШ № 57 Химия участник

5589 1137 Васютина Ульяна Евгеньевна 11 11 МАОУ СОШ № 60 Химия участник

5590 1138 Семёнова Виктория Юрьевна 10 11 МАОУ СОШ № 61 Химия участник

5591 1139 Бунина Кристина Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ № 61 Химия участник

5592 1140 Наталья Наталья Михайловна 11 11 МАОУ СОШ № 61 Химия участник

5593 1141 Третьяк Александра Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 63 Химия участник

5594 1142 Симонян Милена Сарменовна 11 11 МАОУ СОШ № 67 Химия участник

5595 1143 Егорова Вера Владиславовна 11 11 МАОУ СОШ № 70 Химия участник

5596 1144 Пустовит Андрей Александрович 11 11 МАОУ СОШ № 70 Химия участник

5597 1145 Анисимова Ксения Евгеньевна 11 11 МАОУ СОШ № 71 Химия участник

5598 1146 Насыров Артём Равильевич 11 11 МАОУ СОШ № 71 Химия участник

5599 1147 Стягун Дарья Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ № 71 Химия участник

5600 1148 Кокотова Ксения Игоревна 11 11 МАОУ СОШ № 75 Химия участник

5601 1149 Жуков Алан Максимович 11 11 МАОУ СОШ № 83 Химия участник

5602 1150 Лебедев Даниил Сергеевич 11 11 МАОУ СОШ № 83 Химия участник

5603 1151 Муляр Ксения Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ № 83 Химия участник

5604 1152 Серёгина Дарья Эдуардовна 11 11 МАОУ СОШ № 83 Химия участник

5605 1153 Аверина Наталья Петровна 11 11 МАОУ СОШ № 89 Химия участник

5606 1154 Байдаков Глеб Аркадьевич 11 11 МАОУ СОШ № 89 Химия участник

5607 1155 Рягузов Иван Антонович 11 11 МАОУ СОШ № 89 Химия участник

5608 1156 Заузолкова Софья Павловна 11 11 МАОУ СОШ № 93 Химия участник

5609 1157 Зинков Лев Ильич 11 11 МАОУ СОШ № 93 Химия участник

5610 1158 Козельский Александр Сергеевич 11 11 МАОУ СОШ № 93 Химия участник

5611 1159 Чиркова Екатерина Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ № 94 Химия участник

5612 1160 Арзуманова Софья Арсеновна 11 11 МАОУ СОШ № 95 Химия участник

5613 1161 Ефремов Тимур Андреевич 11 11 МАОУ СОШ № 95 Химия участник

5614 1162 Артюхова Алёна Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 95ф Химия участник

5615 1163 Енькова Елизавета Георгиевна 11 11 МАОУ СОШ № 95ф Химия участник

5616 1164 Мелихова Алина Павловна 11 11 МАОУ СОШ № 95ф Химия участник

5617 1165 Гресь Наталья Владимировна 11 11 МБОУ СОШ № 78 Химия участник

5618 1166 Коломеец Павел Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ № 78 Химия участник

5619 1167 Шестопалов Егор Иванович 11 11 МБОУ СОШ № 78 Химия участник

5620 1168 Шихалева Мария Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 78 Химия участник

5621 1169 Верколаб Вадим Вадимович 11 11 МОУ гимназия № 87 Химия участник

5622 1170 Гетиев Апти Ильясович 11 11 НЧОУ "Лицей "ИСТЭК" Химия участник

5623 1171 Лисицын Артем Евгеньевич 11 11 ЧОУ гимназия "Эрудит" Химия участник



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 41 имени 

Михаила Шемякина

' ■ ■ с ■

Учебный год: (*) 2022/2023
Класс\Параллель: 11а
Предмет: Информатика и ИКТ
Учитель: Шаршов Дмитрий Геннадьевич

Ученики Учебные периоды
Год Экз. Итог.

1 полугодие 2 полугодие Е
1. Бакума Алина 5 5 5 5

2. Бондаренко Анастасия 5 5 5 5
3. Восканян Жасмин 5 5 5 5

4. Гулоев Тимур 5 5 5 5
5. Гушля Елена 5 5 5 5

6. Дурнова Ксения 5 5 5 5
7. Елизарова Арина 5 5 5 5
8. Ермакова Карина 5 5 5 46 5
9. Кебикова Нелли 5 5 5 5

10. Конник Олег 5 5 5 83 5
11. Костенко Александр 5 5 5 62 5
12. Москвитин Дмитрий 5 4 5 4

13. Никитенко Полина Ю. 5 4 5 51 5
14. Новоженина Диана 5 5 5 5

15. Перов Герман 4 4 4 4
16. Саруханян Светлана 5 4 5 5
17. Семенистый Иван С. 4 5 5 5

18. Тютюнников Тимофей 5 5 5 5
19. Чахальянц Артем 5 4 5 51 5

20. Шевцов Александр 5 5 5 5

Состояние на 25 сентября 2024 г.
© Сетевой Город. Образование 5.29.72814.153

Директор МАОУ СОШ №41

шА сош

AgO МАОУ 
iWi СОШ № 41

Алютова И.А.

КОПИЯ ВЕРНА

ректор МАрУАРОШ № 41 
Ai

— И. А. Алютова

-------------


		2024-10-21T10:42:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




